

Wycieczka do północnych Włoch w terminie

03.04. – 08.04.2024 roku

3 kwietnia 2024 r.

Wyjazd ze Strzelec Krajeńskich o godzinie 18.00.

4 kwietnia 2024 r.

Całodzienna wizyta w obrębie Laguny Weneckiej. Na początek wyspiarska Wenecja : Most Westchnień, Pałac Dożów, Plac Świętego Marka wraz z Bazyliką patrona miasta, pomnik kondotiera Colleonego, Most Rialto i odrobina czasu wolnego w strefie zakupowej za Canal Grande.

Następnie przepłynięcie na wyspę słynnego szkła weneckiego – Murano oraz wysepkę kunsztownych koronek i kolorowych domków – Burano. Wieczorem jemy kolację i spędzamy pierwszą włoską noc w hotelu koło Padwy.

5 kwietnia 2024 r.

Wizyta w mieście patrona rzeczy zagubionych – Świętego Antoniego. Z wielkiego placu Prato della Valle udamy się do Bazyliki Sant’Antonio, drugiej najstarszej uczelni świata oraz budowli Palazzo della Ragione. Kolejnym miastem na naszej trasie będzie miasto Modena – z najlepszym octem balsamicznym Italii, ale również miejscem urodzenia Luciano Pavarottiego i konstruktora słynnych samochodów wyścigowych – Enzo Ferrari. Zwiedzimy ładne centrum z Katedrą i najstarszą Akademią wojskową świata z 1678 roku oraz muzeum w domu Luciano Pavarottiego. Ten dzień podsumujemy w Cremonie – słynnym mieście lutników. Oprócz Antonio Stradivariiego mieszkał tutaj i tworzył swe dzieła operowe Claudio Monteverdi. Nad miastem góruje najwyższa, 112 metrowa dzwonnica katedralna. Kolację i nocleg będziemy mieli w okolicy stolicy Lombardii – Mediolanu.

6 kwietnia 2024 r.

Zwiedzanie największego miasta na północy Półwyspu Apenińskiego rozpoczynamy przy Zamku rodziny Sforzów, z którego udajemy się do centrum z Pomnikiem Wiktora Emanuela II, galerią jego imienia, największą gotycką katedrą Włoch oraz teatrem operowym o światowej sławie – La Scala. Ze stolicy Lombardii przemieścimy się do uroczego Sirmione nad jeziorem Garda z zamkiem rodziny Scaligeri oraz domem słynnej divy operowej Marii Callas. Noc po kolacji spędzimy w górskiej okolicy największego jeziora alpejskiego.

7 kwietnia 2024 r.

Na początek dnia oryginalne miejsce nieopodal naszego hotelu – wkomponowane w skałę Dolomitów sanktuarium Santa Maria della Corona. Z wysokich poziomów gór otaczających Jezioro Garda zjedziemy do miasta Romea i Julii – Werony. Przejdziemy przez centrum miasta opasane zakolem rzeki Adygi z Areną z czasów cesarstwa rzymskiego, z obowiązkową wizytą pod balkonem Julii, placem delle Erbe z grobowcami rodziny Scaligeri oraz kilkoma budowlami sakralnymi. Na ostatnią włoską wieczerzę i nocleg udamy się na północ apenińskiego buta w okolice granicy z Austrią.

8 kwietnia 2024 r.

Całodzienny przejazd do Polski przez Austrię i Czechy z przybyciem do Strzelec Krajeńskich późnym wieczorem.

Cena – 2100 zł /os. – uczeń
wpłaca 1300 zł - resztę
finansuje Rada Rodziców.

W cenie:

Autokar lux. + dwóch kierowców.

Cztery noclegi w hotelach.

Cztery posiłki wieczorne w hotelach /od czwartku począwszy/ oraz cztery śniadania od piątku do poniedziałku włącznie.

Ubezpieczenie KL, NNW.

Przewodnik.

Pilot - przewodnik na całej trasie, parkingi.

Bilety wstępów.

Czapeczkę z logo szkoły.

We własnym zakresie trzeba zabezpieczyć sobie prowiant na drogę z i do Polski.

W autokarze będzie można zakupić za złotówki napoje zimne i gorące oraz gorące kubki /zupy rozpuszczalne/ lub parówki na gorąco z grzankami i musztardą lub keczupem.

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie

Wpisowe na konto Rady Rodziców z tytułem „Wycieczka do Włoch”:

Pierwsza rata 200 zł do 31 grudnia 2023r.

Druga rata 550 zł do 18 lutego 2024 r.

Trzecia rata 550 zł do 24 marca 2024 r.

Każdy uczestnik musi posiadać dowód osobisty lub ważny paszport.